



# ÖZEL PİRİ REİS OKULLARI

SAYI 3

Novembre



**OKUL BÜLTENİ**  
**BULLETİN D'ECOLE**

**KASIM**  
**2013**

# 1.Sınıfların Bu Ayki GEMS Etkinliği

## “Basınç Farkı”

1. sınıf öğrencilerimiz, bu ayki GEMS (Great Explorations in Math and Science (Fende ve Matematikte Büyük Araştırmalar) uygulamasında “Basınç Farkı” etkinliğini gerçekleştirerek basınç ve basınç farkı kavramlarını öğrendiler.

Öğrencilerimiz, fen ve teknoloji laboratuvarında gıda boyası ile renklendirilmiş su, mum, cam beher kullanarak yaptıkları uygulamada yanma olayının oksijen gazına bağlı olduğunu, havanın bitmesi ve basınç farkı ile suyun kaptan çekilmesini gözlemlediler. Yanma ve basınç konusunu uygulayarak öğrenme fırsatı bulan öğrencilerimiz yeni bilgi edinme mutluluğu ile etkinliği bitirdiler.



# Comenius Projesi İlerliyor



Okulumuzun devam eden comenius projesi "Chant Europe" hakkında öğrencilerimize yeni bir bilgilendirme sunumu yapıldı.

Proje sorumlusu Fransızca öğretmenlerimiz Mireille Antoine ve Özge Kayı Mingas tarafından yapılan sunumda Ulusal Ajans tarafından finanse edilen ve iki yıl sürecek olan projenin ayrıntıları anlatıldı.

Sunumda, konusu "Halk Müzikleri" olan ve İtalya, Romanya, Fransa, Polonya ve Türkiye ortaklığıyla yürütülen projenin hızla ilerlediği belirtildi.

## Çocuklar İlkokula Adım Atarken Anne ve Babalara Düşen Roller



Psikolojik Danışmanımız ve Müdür Yardımcımız Hale Akın Asyalı, 1. sınıf velilerimizle bir araya gelerek ilkokul 1. sınıf çocuğunun biyopsikososyal gelişim sürecinden, ev çalışmalarında anne babaya düşen rollerden, aile tutumları'na değin pek çok konunun yer aldığı kapsamlı bir sunum gerçekleştirmiştir. Seminer öncesi velilerin merak ettiği konularda soruların da alınarak hazırlanmış olan sunum akıllardaki pek çok soruya ışık tutmuştur.

# 3. Sınıfların GEMS Uygulaması

## "Sihirli Mavi"

Piri Reis öğrencileri ile sürdürülen bilimin temel kurallarını anlamak, bilimi sevmek ve fen bilgisine karşı motivasyonlarını artırmak amaçlı GEMS - Great Explorations in Math and Science (Fende ve Matematikte Büyük Araştırmalar) - etkinliklerinde, 3. sınıflar "Sihirli Mavi" çalışmasını gerçekleştirdiler.

Fen bilimleri laboratuvarında yapılan çalışmada, öğrenciler önce uygulamada kullanacakları maddeler hakkında bilgi edindiler. Ardından "Çözelti nedir, çözelti nasıl hazırlanır?" gibi sorulara yanıt buldular. Öğrenciler günlük hayattan örnekler vererek edindikleri bilgiyi pekiştirdiler. Sodyum hidroksit, glikoz, metilen mavisi ve su kullanılarak yapılan etkinlikte kimyasal tepkimeye etki eden etmenler hakkında bilgi edindiler.

Uygulama yeni bilgilerin yaşayarak öğrenilmesi ve kalıcılığının sağlanması hedefine ulaşılarak sonlandırıldı.



# İngilizce Öğretmenlerimizin İngiltere'deki Eğitimleri

Özel Karşıyaka ve Özel Güzelbahçe Piri Reis Okulları İngilizce öğretmenleri Duygu Öner ile Cüneyt Küçükören İngiltere'de, Okullarımızı temsil ederek önemli bir eğitime katıldılar. Methodology & Language for Teachers ve Building Positive Dynamics adlı 27 saatlik eğitimler Canterbury şehrinde Pilgrims Dil Okullarında gerçekleşti.

Farklı ülkelerden gelen öğretmenlerle bir arada eğitim alan öğretmenlerimiz hem yurtdışında farklı ülkelerin İngilizce derslerindeki işleyişi incelemiş hem de ülkeler arası fikir alışverişini gerçekleştirmişlerdir.

Bu önemli eğitimi, aldıkları sertifikalarla da taçlandıran öğretmenlerimiz Sayın İclal Kardıçalı ve her iki Okuldaki İngilizce zümresi öğretmenlerinin de katıldığı Ortak bir toplantıda bilgi paylaşımında bulunmuş ve elde ettikleri deneyimi sunumlar halinde paylaşmışlardır.



# 4.Sınıflar Fen Ve Teknoloji Dersinde “Kalp Modeli Modeli” Yaptılar

4.sınıf öğrencileri fen ve teknoloji dersinde öğrendikleri “Dolaşım Sistemi” konusunu yaptıkları kalp modeli çalışmasıyla pekiştirdiler. Çalışmada balon, pipet ve cam kavanoz kullanıldı.

Her öğrencinin etkin olduğu çalışmada el becerisinin artması, basit araç-gereçler kullanılarak model yapılabilmesi, öğrenilen bilgilerin pekiştirilmesi ve kalıcı olması amaçlandı.



# Piri Reisliler Piri Reis Gemisi'nde



Karşıyaka Piri Reis Hazırlık Sınıfı öğrencileri Piri Reis Müze Gemisi'ni ziyarete gittiler. Okullarının adını taşıyan ünlü denizcinin kim olduğunu ile ilgili önce kısa bir video izleyen öğrencilerimiz, geminin çeşitli bölümlerini gezerek denizcilik hakkında bilgi sahibi oldular. Okulda başladıkları "Piri Reis - Yaramaz Porsüla" projesinin bir parçası ve merakla bir araya getirdikleri ipuçlarının son durağı olan bu geziden öğrencilerimiz büyük keyif alarak geri döndüler.

# Piri Reis Okullarının Tarihçesi



3.sınıf öğrencilerimiz ünite konuları olan "Özel Piri Reis Okullarının Tarihçesi"ni Eğitim Danışmanımız Turut Gülpınar'dan dinlediler.

Orion Eğitim Vakfının ve Piri Reis Okullarının, Saint Joseph Fransız Lisesinden başlayan öyküsünü nostalji fotoğraflarının akışıyla destekleyen sunumu büyük bir ilgi ve dikkatle izleyen öğrencilerimiz sordukları sorularla da okullarının tarihçesine ilişkin bilgilerini pekiştirmeye çalıştılar.





# 8.Sınıf Öğrencilerimize TEOG Sunumu



Öğrencilerimizin "çoktan seçmeli" tarzda yapılan sınavlardaki dikkat hatalarını en aza indirmek ve sınav anındaki kaygıları ile baş etmelerine yardımcı olmak amacıyla 8. sınıf öğrencilerimize TEOG sistemi bağlamında "Test Çözme Teknikleri " ile ilgili bir sunum yapıldı.

Psikolojik Danışmanımız Hale AKIN ASYALI tarafından yapılan sunumda; sınav esnasında sık yapılan hatalar, sınav sonucunu etkileyen yanlış inanışlar ve doğru test çözme teknikleri konularına vurgu yapıldı.

Sunum esnasında öğrencilerimizin paylaştıkları deneyimlerin sunumda anlatılanlarla örtüşmesi yapılan bilgilendirmenin ne kadar yerinde olduğunun göstergesi oldu.



# Vücutumuzun Süzgeçleri Böbrekler

5.sınıf öğrencilerimiz fen ve teknoloji derslerinde boşaltım sistemi organlarımızın nasıl çalıştığını öğrendiler. Böbreklerimizin kanımızı süzen süzgeçler olduğunu öğrenen öğrenciler kestikleri böbrekleri inceleyerek, hangi bölümlerden oluştuğunu gözlemlediler.



## 8. Sınıf Öğrencilerimiz ve Velilerimizle TEOG Planlama Toplantısı



8. sınıf öğrencilerimiz ve velilerimizle, 28-29 Kasım tarihlerinde yapılacak olan Milli Eğitim Bakanlığı Ortak Sınavları bilgilendirme toplantısından sonra bu kez de sınav planlamasını paylaşmak üzere bir araya geldik.

TEOG sınavlarına yönelik son ve güncel bilgilerin paylaşıldığı, sınav günü, sınav sırasında yapılacak uygulamalar hakkında detaylı bilgilerin paylaşıldığı toplantıda öğrencilerimiz ve velilerimiz merak ettikleri soruları paylaşma fırsatı buldular.

Öğrencilerimize girecekleri sınavlarda başarılar dileriz.



# Arkoloji Kulübümüz Yeni Proje İçin Düğmeye Bastı

İzmir'deki liseler dahil okullar arasında ilk kez kurulup öncü projeler geliştirme özelliğiyle tanınan Arkeoloji Kulübümüz bu yıl Efes projesi için kolları sıvadı.

Projenin ilk aşaması için kulüp kurucusu öğretmenimiz Tino Reggio önderliğinde Efes'e giden öğrencilerimiz Odeon'u, Kutsal Cadde'yi, tapınakları, çeşmeleri, evleri ve tiyatroyu gezip inceleyerek fotoğraflar çektiler. İkinci durakları olan Meryemana'da da incelemelerde bulundular.

Geziye katılan velimiz Sayın Erkin AKÇAY'ın da büyük destek verdiği projenin diğer adımları için bilgi ve belge toplayan öğrencilerimiz, büyük zevk aldıkları bu çalışmanın sonunda mutlu bir şekilde okula döndüler.



# Yazar Aydođan Yavaşı Çocuk Edebiyatı Günü Konuđumuzdu

Çocuk edebiyatı dalında farklı türde birçok yapıt veren Aydođan Yavaşı, okulumuzda bir söyleşı gerçekteřirdi. Kitapları okulumuzda farklı öğrenci grupları tarafından sevilerek okunan Aydođan Yavaşı'ya çocuklarımız merak ettikleri tüm soruları sorma fırsatı elde ettiler. Söyleşide özellikle kitap okumanın önemine vurgu yapıldı. Söyleşinin ardından yazarımız, çocuklarımıza kendi kitaplarını imzaladı.



# Mezun Öğrencimizin Uluslararası Başarısı

2007 yılında Özel Karşıyaka Piri Reis'ten mezun olan öğrencimiz İdil Kantarcı, gurur kaynağımız olan diğer mezun öğrencilerimiz gibi yeni başarılarla imza atmaya devam ediyor.

Yaşar Üniversitesi Mimarlık Bölümünde okuyan İdil Kantarcı'nın başarı haberlerini aşağıdaki linkten okuyabilirsiniz.

<http://haber.yasar.edu.tr/2013/10/30/izmirin-gururu-oldu-2/#.n1iXJh6JuE.facebook>

**interpress** POSTALİZM EDE GÜNLÜK BÖLGESEL GAZETE EK TARİH: 21.10.2013 SAYFA NO: 4 TIRAJ: 392794 SİYASİ

## Yaşar'lı tasarımcı üçüncülük kazandı

**Yaşar Üniversitesi** Mimarlık Fakültesi'nde okuyan İdil Kantarcı, holografi tekniğiyle televizyona yeni bir boyut getirdi; buluşuyla Hollanda'daki yarışmada üçüncü oldu

**Yaşar Üniversitesi** Mimarlık Fakültesi öğrencisi İdil Kantarcı, Hollanda'da düzenlenen "Geleceğin Televizyonu Tasarım Yarışması"nda üçüncülük kazandı. Daha önce "Lufthansa Geleceğin El Bagajı Uluslararası Tasarım Yarışması" ile "Uluslararası Asansör Tasarım Yarışması"ndan ikincilik ve üçüncülükleri bulan Kantarcı, bu kez de bir dünya markası olan Philips'in yarışmasında başarı elde etti.

**360 derecelik görüntü**

Türkiye'den 84 üniversite öğrencisinin başvurduğu yarışmadaki derecesi sayesinde "Dutch Design Hattası"na katılmaya hak kazanan Kantarcı, Amsterdam Philips Tasarım Stüdyoları'nı gezdi. İkinci sınıf öğrencisi olan İdil Kantarcı, tasarımını şöyle anlattı: "Lazer ışıklarına dayanarak gerçekleştirilen ve 3 boyutlu görüntü veren holografi tekniğini temel aldım. Yani geleceğin televizyonunu 360 derecelik görüntü veren bir şekilde tasarladım. Klasik kumanda anlayışını bırakarak akıllı telefonlara yüklenecek uygulamayla senkronize olan bir kumanda dizayn ettim. İzleyiciye kullanım kolaylığı sağlayan tasarımda çevre dostu titanyum ve cam malzemelerini kullandım." Kantarcı'nın tasarımı, Kasım'daki İstanbul Design Week'te de sergilenecek.




**interpress** HÖRNETİZM EDE GÜNLÜK BÖLGESEL GAZETE EK TARİH: 09.02.2013 SAYFA NO: 2 TIRAJ: 392794 SİYASİ

## GELECEĞİN EL BAGAJI İDİL'DEN

**■ YAŞAR Üniversitesi** Mimarlık Fakültesi 1'inci sınıf öğrencisi İdil Kantarcı, "Lufthansa Geleceğin El Bagajı Uluslararası Tasarım Yarışması"na katıldı, ikinci seçildi. Dünyanın en büyük yolcu uçağı A380'in simülatöründe uçuş eğitimi almaya hak kazanan Kantarcı, tasarımını şöyle anlattı: "Yolcuların havaalanında yaşadığı sorunları ortadan kaldırmak amacıyla tasarladığım el bagajına bir bilgi ekranı yerleştirdim. Mini tablet görünümündeki bu bilgi ekranı yolcunun hangi kaptıra yönelmesi, güvenlik kontrolünde nelere dikkat etmesi ve bagajını nereden alması gerektiği gibi konularda yardımcı oluyor. Böylece hem güvenlik kontrolünde yaşanan sıkıntılar ortadan kalkıyor, hem de yolcu zamandan tasarruf ediyor. Sistem yolcu uçağına bindiği anda ise otomatik olarak kapanıyor." Yarışmanın internet sitesi de, Kantarcı'nın sırt ve iş çantasına dönüşebilen ve seri üretime uygun bulunan tasarımından övgüyle söz etti. ■ İZMİR, (DHA)




## 2.Sınıfların Okuma Projesi "Kitabım Sende"

2.sınıf öğrencilerimiz okuma alışkanlığının kazandırılması amacıyla okulumuzda yapılan etkinlikler çerçevesinde "Kitabım Sende" okuma projesine başladılar.

Projede öğrencilerimiz arkadaşlarıyla dönüşümlü olarak her hafta bir kitap okuyacaktır.

Proje sonunda okunan kitaplarla ilgili sunumlar, renkli çalışmalar yaparak meraklı, araştıran, soran, sorgulayan, okumayı severek alışkanlık haline getiren öğrencilerimiz başarılarını daha da arttıracaklardır.

Piri Reis Okulları olarak öğrencilerimizde küçük yaşlarda başlayan okuma sevgisinin artarak devam etmesini dileriz.



# Kızılay Haftası Drama Etkinliği "Kazalara Dikkat"

İlkokul sınıflarımızda belirli gün ve haftaların yaratıcı drama ile öğrenilmesi, pekiştirilmesi, uygulanması çalışmalarını kapsamında "Kızılay Haftası" etkinliği yapıldı.

"Ev ve Okul Kazaları" temalı etkinlikle öğrencilerimizin "Kızılay"ı tanınması, karşılaşılabilecek küçük kazalarda ilk yardım tekniklerini öğrenmesi, sosyal sorumluluk bilinci kazanması amaçlanarak "Tehlikeli Oyuncaklar" adlı etkinlik gerçekleştirildi. Dramanın yöntem olarak kullanıldığı etkinlikle öğrenciler tehlikeli oyuncaklar, ilaçlar, temizlik malzemeleri, kibrit, ateş, okulda yaşanacak kazalar üzerine pano çalışmaları yaptılar.



# Piri Reis'in En Küçükleri GEMS Etkinliğinde "Kuleleri Yıkıttı"

3 yaş öğrencilerimiz, GEMS (Great Explorations in Math and Science -Fende ve Matematikte Büyük Araştırmalar) uygulamalarında "Kuleleri Yıkılım" etkinliğini yaptılar.

3 yaş öğrencilerimiz, fen ve teknoloji laboratuvarında yaptıkları çalışmada erime kavramı ile tanıştılar. Günlük hayattan verilen örneklerle öğrendikleri kavramı pekiştirdiler. Piri Reis'in en küçükleri, üst üste koydukları kuru şekerlerin üzerine vişne suyu dökerek kuru şekerlerin vişne suyunu emdikçe kuleye tırmandığını sonra iyice ıslanıp ağırlaştığını ve kulelerin yıkıldığını gördüler ve eğlendiler.

Öğrenciler etkinlikte hem erime kavramını öğrendiler hem de bilimle tanışmanın mutluluğunu tekrar yaşadılar.





# Karşılıksız Sevginin Tek Sözcükle İfadesi: Öğretmen



Çocukların ahlaki ve kültürel yönden gelişmiş, okuyan, düşünen, uygulayan, özgür bireyler olarak yetişmesinde öğretmenlerin rolü büyüktür. İşte bu yüzden ülkemizin gelecek nesilleri adına umut bağladığımız asıl güç öğretmenlerimizdir.

Başöğretmen Atatürk'ün izinde okulumuzun asıl güçleri olan öğretmenlerimizin günü, günün anlam ve önemini belirten konuşmanın ardından öğretmenlerimizin yaptığı danslar, sergilediği gösteriler ve söylediği şarkılarla hayli keyifli geçti.

Öğretmenlerimiz, yeni neslin kendilerinin eseri olduğunun bilincinde olduklarını vurgulayıp ve Başöğretmen Atatürk'ün izinde öğrenciler yetiştireceklerinin bir kez daha gururla altını çizdiler.



# "Öğretmenime Duygularım" Şiir ve Resim Yarışması

24 Kasım Öğretmenler Günü'nde okulumuzda, çocuklarımızın yetişmesinde büyük rol oynayan, onlar için her türlü fedakârlığı gösteren öğretmenlerimize olan duygularını anlattıkları şiir ve resim yarışması düzenlendi.

Öğrencilerimiz, öğretmenlerine içtenlikle yazdıkları şiirler ve yaptıkları anlamlı resimlerle ödüller kazanıp yarınlarına umutla bakmamızı sağladılar.

Dereceye çiren öğrencilerimize düzenlenen törende ödül ve sertifikaları verildi. Öğrencilerimiz Zeynep TAŞKIRAN birincilik kazandığı şiirini öğretmenlerine bir armağan olarak seslendirirken tüm öğretmenlerimiz, yarışmaya katılan öğrencileri ile gurur duydu.

## ŞİİR ÖDÜLLERİ

- 1.Zeynep TAŞKIRAN
- 2.Lal ÇAKALİĞLU
- 3.İnci DİĞAN

## RESİM ÖDÜLLERİ

- 1.Alin GENÇYÜREK
- 2.Aslı BALSARI
- 3.Melisa MCKENZIE



# Atatürk'ün Oyunları

"Atatürk'ün Oyunları" temalı etkinliğimiz belirli gün ve haftalar kapsamında yaratıcı drama yolu ile sınıflarımızda gerçekleştirildi. Öğrencilerimiz güne Türkiye'nin simgesi olan bayrağı tanıyarak ve bayrak yarışı yaparak başladılar.

"Atatürk'ün en sevdiği oyun hangisi olabilirdi?", sorusundan yola çıkılarak sınıflarda canlandırmalar yapıldı. Öğrencilerimizden Atatürk sevgisini yansıtan pek çok güzel cevap alındı.

Sınıflar kendi Atatürk köşelerini hazırlayarak etkinliklerini tamamladılar.



# Piri Reis'in Altın Sesi "La Voix d'or de Piri Reis"



Fransızca Güzel Okuma ve Konuşma Yarışması sonucunda Karşıyaka Piri Reis Altın Sesi'ni buldu...

Okulumuzu arayanları telefonda sesiyle karşılayacak "Altın Sesi" bulmak amacıyla düzenlenen "Piri Reis'in Altın Sesi Yarışması"nın finalinde, 2.sınıftan 5.sınıfa kadar tüm şubelerde yapılan ön elemelerde belirlenen 11 finalist, "Altın Ses" olmak için yarıştı.

3-C sınıfından **Ece Zeynep KALE**, seçimlerinde oldukça zorlanan jüri üyeleri tarafından, "Piri Reis'in Altın Sesi" olarak belirlendi.

Öğrencilerimizi hazırlayan ve etkinliğin gerçekleştirilmesinde katkı sağlayan tüm öğretmenlerimize ve personelimize; çalışmalarına ciddiyetle katılan tüm öğrencilerimize teşekkür eder, çocuklarımızın başarılarının devamını dileriz.



# El Emeği Göz Nuru Eserler Sergilendi

5. sınıf sosyal bilgiler dersi kapsamında, Güzelbahçe Yaygın Eğitimi Destekleme ve Musiki Derneği işbirliği ile okulumuzda "Geleneksel Türk El Sanatları" konulu atölye çalışması gerçekleştirildi.

Geleneksel Türk el sanatları, Anadolu'nun binlerce yıllık tarihinden gelen çeşitli uygarlıkların kültür mirasıyla, kendi öz değerlerini birleştirerek zengin bir mozaik oluşturmuştur. Bu zengin kültürümüzü öğrencilerimize tanıtmayı amaçladığımız çalışmamızda öğrencilerimiz, geleneksel Tokat yazmacılığı el baskı sanatını, ahşap oyma oyuncak-aksesuar sanatını, sıcak cam ve boncuk işleme sanatını ve bir süsleme tarzı olan "kaat" sanatını yakından tanıma fırsatını elde ettiler. Bu el emeği eserlerin nasıl yapıldığının ilgiyle izlendiği sergide hem eğitici hem eğlenceli saatler geçirildi.



# Öğrencilerimiz

## Şehzadeler Şehri Manisa'yı Gezdi



6. sınıf sosyal bilgiler dersi kapsamında, işlenen konuların yapılan gezilerle de pekiştirilmesi amacıyla Manisa'nın Salihli ilçesine bağlı bulunan ve Lidya(Lydia) devletine başkentlik yapmış Sard Antik Kenti ziyaret edildi. Batı Anadolu'da Hristiyanlığın 7 kutsal tapınağından biri olan Artemis Tapınağı, Mimar Sinan tarafından tasarlanan çini, ahşap ve taş işlemeciliğine dair ender ve güzel örnekler bulunduran Muradiye Camisi ve Demirköprü Barajı da ziyaret edildi. Tarihte yolculuk etme fırsatı bulan öğrencilerimiz, eğlenceli ve eğitici bir gün geçirdiler.



# Atatürk'üm Seni Her Zaman Anıyoruz



Okulumuzda 10 Kasım Atatürk'ü anma etkinlikleri bir günle sınırlı kalmadı. Her zaman ilkelerine ve devrimlerine vurgu yapılan Atatürk, çeşitli etkinliklerle hafta boyunca anıldı. Önce çocuklarımızın Atatürk'e yazdığı mektup ve şiirlerle sınıf panoları oluşturuldu. Ardından "1938, İzindeyiz, Dünya Lideri" başlıkları kullanılarak yapılan çalışmalarla okul panosu hazırlandı.

10 Kasım Pazar günü yapılan anma töreninin ardından 11 Kasım Pazartesi günü tüm veli, öğrenci ve öğretmenlerimizin katıldığı bir tören daha gerçekleşti. Bu törende çocuklarımızın okudukları şiir, yaptıkları gösteri ve söyledikleri marşlarla Atatürk'e ve onun aydınlatıcı devrimlerine olan bağlılığımız bir kez daha vurgulandı.



# And İçtik Atam İzinden Gitmeye



Ulu Önder Atatürk'ün aramızdan ayrılışının 75. yıldönümü sebebiyle okulumuzda düzenlediğimiz anma töreni, velilerimizin de katılımıyla yoğun duygu paylaşımı ile geçti. Özlemimizi perçinleyen her söz, her nota bir kez daha içimize işledi. Birinci sınıftan sekizinci sınıfa kadar tüm öğrencilerimizin okudukları şiir ve marşlar ile Atatürk'e olan bağlılığın vurgusu yapıldı.

Okulumuz, Atatürk'ün ilkeleri ve yol göstericiliğinde ilerlemek, gösterdiği hedefe şaşmadan ulaşmak için her türlü emeği vermeye devam edecektir.





# TARİHE SAYGI ÖDÜLÜMÜZÜ ALDIK



Bu yıl on üçüncüsü düzenlenen ve okulumuzun hemen her yıl ödül aldığı Tarihe Saygı Yerel Koruma Ödülleri'nin Okul Projeleri alanında, bu yıl da "İzmir Efsaneleri Müzesi" adlı çalışmamız ödüle layık görülmüştü. Ödüllerin takdimi için gerçekleştirilen törende projeyi hayata geçiren öğretmenlerimiz Yusuf Varlı, Tino Reggio ve Zeynep Yağızkurt, okulumuz adına plaketlerini seçici kurul üyelerinden aldılar.

Öğrencilerimizi sadece akademik olarak değil hayata hazırlayıcı çalışmalarla da buluşturan öğretmenlerimizi; tarihi, sosyal ve kültürel zenginliklerimizi öğrencilerimize yaşatarak öğrettikleri bu çalışmalarından ötürü kendilerini kutluyor, başarılarının devamını diliyoruz.



# Cumhuriyet Bayramı Ödülle Taçlandı

29 Ekim Cumhuriyet Bayramı'nın 90. yıldönümü kapsamında Karşıyaka İlçe Milli Eğitim Müdürlüğü tarafından düzenlenen resim yarışmasında 5-C sınıfı öğrencilerimizden İpek Özdöl ikincilik ödülü almıştır.

Başarısından ötürü okul yöneticilerimiz tarafından kutlanan öğrencimize ödülü ilçe çapında yapılan Cumhuriyet Bayramı töreninde verilmiş, ardından bir grup öğrencimiz de tören yürüyüşünde okulumuzu temsil etmişlerdir.



# Piri Reisliler Fas Frankofon Okulları Delegasyonu'nu Ağırladı...



Fas'ın çeşitli şehirlerinde eğitim veren Frankofon Okullarının üst düzey yöneticileri, Fransızca eğitimi hakkında bilgi almak için okullarımıza ziyarette bulundular.

Sınıflara dâirip dersleri takip eden delegasyon kendilerini heyecan ve sevinçle karşılayan öğrencilerimizle sohbet etti, okul yöneticilerimizden bilgi aldı.

Okullarımızda uygulanan Fransızca programından çok etkilendiklerini ifade eden delegasyon üyeleri organizasyonda emeği geçen tüm Piri Reis çalışanlarına teşekkür ederek okullarımızdan ayrıldılar.



# 4 ve 5 Yaş Öğrencilerinin GEMS Uygulamasında "Köpük Şelalesi"

4 ve 5 yaş öğrencileri GEMS (Great Explorations in Math and Science -Fende ve Matematikte Büyük Araştırmalar) uygulamalarında, fen ve teknoloji laboratuvarında yaptığı etkinliklerle basit kimyasal tepkimeleri incelediler.

Öğrenciler, su şişesine hidrojen peroksit, bulaşık deterjanı, gıda boyası katarak oluşturdukları karışımın içine toz maya ve sıcak su ilave ederek köpürme olayının gerçekleşmesini gözlemlədiler. Mayanın kimyasal tepkimeyi hızlandırdığını yaşayarak inceleme fırsatını yakaladılar.

Reaksiyonu hızlandırarak köpük artışını sağlayan öğrenciler, bu eğlenceli etkinlikle kimyasal tepkime gibi önemli bir konuyu kavrama ve temel fen bilgisi konularını keyifle anlama fırsatı buldular.



# Voleybol Hazırlık Maçları



Piri Reis okul voleybol takımımız ve çalışmalarına katılan öğrencilerimiz, her fırsatta farklı okullar ile arkadaşlık ve dostluk maçları ile bir araya geliyor. Geçtiğimiz günlerde Özel Ege Lisesinin düzenlemiş olduğu Mini Voleybol Spor Şenliği'ne katılan öğrencilerimiz, çeşitli okullar ile maçlar yapıp hem takım arkadaşlarıyla birlik olma imkânını yakaladılar hem de il maçlarında iddialı olduklarını gösterdiler.

Spor şenliğine katılan öğrencilerimize teşekkür ediyor aralık ayında yapılacak olan okullar arası il karşılaşmalarında başarılar diliyoruz.



# Okulda Halloween Şöleni



Amerika ve Avrupa'da kutlanan Halloween okulumuzda da çok keyifli bir şekilde kutlandı. Öğrencilerimiz İngilizce öğretmenleri ile birlikte derste hazırladıkları kendi maskeleri , "Trick or Treat" şarkı ve şiirleri ile bu kutlamayı eğlenceli hale getirdiler.

Derste ilginç kostüm ve drama çalışmaları dikkat çekti. Öğrencilerin giydikleri kostümlerle söyledikleri Halloween şarkıları sınıfı bir karnaval alanı haline getirdi.

Halloween kutlamaları ve ile ilgili İngilizce öğretmenleri tarafından izlettirilen kısa filmler ve power point sunumları ile öğrencilerimiz, yabancı dilin sadece dilbilgisi ve kelime bilgisinden ibaret olmadığını, İngilizce ile birlikte kültürünün de çok önemli olduğu bir kez daha kavramış oldular.

Halloween'den çok keyif alan öğrencilerimiz yurtdışında kutlanan bu kültürel etkinliği kendi derslerinde uygulama fırsatını bulmuş oldular.



# Okusun da Büyüsün

Çocuklar ile kitapları bir araya getirerek kitabı sevdirmek amacıyla, ilkokul sınıflarımızda "Dünya Çocuk Kitapları Haftası" drama etkinliği yapıldı.

Yazıları çalınmış kitapların peşine düşen öğrenciler, resimleri komik bir öykü oluşturacak şekilde düzenledi. Resimleri birbirine karışmış kitaplar için gruplar kendi hikâyelerini oluşturdular. Her sınıf kendi kitabını hazırladı, etkinlikler hafta boyunca devam etti.



# Yaramaz Pusula Piri Reis'i Gösteriyor



Her yıl farklı projeler ile hem öğrencilerimize keyifli bir ders ortamı oluşturmak, hem de bilgiyi kalıcı hâle getirmek amacı güden ve bu konuda pek çok ödül alan anaokulu zümremiz, bu yılki projelerinden birini okulumuza adını veren Piri Reis ve onun haritası ile gerçekleştirdi.

Bir sabah okula geldiklerinde dolaplarında bir harita parçası ile karşılaşan öğrencilerimiz, Yaramaz Pusula'nın kendilerine ilettiği görevleri adım adım tamamlamaları gerektiğini öğrendiler. Oyantiring, yapboz gibi tekniklerle parçalar hâlindeki Piri Reis haritasını oluşturan öğrencilerimiz, bu çalışmalar esnasında dil ve ince kas gelişimlerini destekleyen etkinlikler gerçekleştirerek hem eğlendiler, hem öğrendiler.

Görevlerinin son adımını Orion Eğitim Vakfımızın başkanı Sayın İclal Kardiçali'nin kendilerine hediye ettiği pusulalarla ile tamamlayan öğrencilerimiz, Piri Reis Gemisi'ne ziyarette bulunup bu keyifli projeyi noktadılar.





# Biz Problemlerimizi Çözebiliriz



2. sınıf öğrencilerimiz, Psikolojik Danışman Esin Satuk öğretmenleriyle birlikte sosyal ortamlarda karşılaştıkları problem durumları sıraladılar, duygularını belirleyip ifade ettiler, problemlere çözüm yolları aradılar, farklı çözüm yolları olduğunu keşfederek ve en uygun çözüm yoluna karar verdiler.

Problem çözme becerisi ile ilgili yapılan bu çalışmada amaç, insanlardan kaynaklanan sorunları önlemek ve ortaya çıkan sorunları çözebilmelerinde öğrencilerimize yardım edecek düşünme becerilerini öğrenmelerini sağlamaktır.



# 7.Sınıflarımız Saint-Josephe Fransız Lisesine Konuk Oldu...



Her yıl olduğu gibi 7.sınıf öğrencilerimiz, Saint-Joseph Lisesine konuk oldu. Piri Reis mezunu öğrencilerimiz tarafından karşılanan öğrencilerimiz öğle yemeklerini yedikten sonra düzenlenen çeşitli etkinliklere katıldılar.

Okulları dışında, Fransızca'yı kullanan ve lise havasını soluyan Piri Reisliler, keyifli saatler geçirirken Saint-Joseph Lisesini de daha yakından tanıma fırsatı elde etti.

Organizasyonda emeği geçen herkese teşekkür ederiz.



# Okul Aile Birliğimizden Anlamlı "Öğretmenler Günü" Kutlaması



Özel Piri Reis Okulları öğretmenleri, velileri ve öğrencileri her zaman olduğu gibi "Öğretmenler Günü"nde de günün önemini daha anlamlı kılan, öğretmenlerimize büyük bir gurur yaşatan önemli bir çalışmaya imza attı.

Atatürk'ün izinde, geleceğin genç liderlerini yetiştiren öğretmenlerimize, Okul Aile Birliği'miz tarafından tüm öğretmenlerimiz adına bir öğrencinin bir yıllık tüm eğitim masraflarını üstlendikleri ve EÇEV'e aktardıkları eğitim bursu sertifikaları takdim edildi.

Her öğretmenimizin adına düzenlenen hediyelerini alan öğretmenlerimiz, Piri Reis ailesi olarak bir kez daha büyük bir sevinç yaşadılar.

Sayın , \_\_\_\_\_  
adınıza Okul Aile Birliği  
tarafından yapılan bağışla, maddi olanaksızlıklar  
nedeniyle okuyamayan bir çocuğa, eğitime ve  
bir meslek sahibi olma fırsatı yarattınız.

  
ECEV  
EĞİTİM ÇALIŞKANLIĞI VE BİLİM YATIRIMI

\* Bir yerde bir çocuk sizi daima hatırlayacak\*